
DODATEK č. 1
k 

Smlouvě o účasti na řešení projektu 
FV30483 „Minimalizace vlivu residuální kontaminace po nelegální výrobě narkotik 

na zdraví člověka"
uzavřené podle ust. § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, a v souladu 

s příslušnými ustanoveními zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, vývoje a inovací z veřejných 
prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experim entálního vývoje

a inovací), ve znění pozdějších předpisů

Sm luvní strany

VAKOS XT a. s.
vedená v obchodním 
Adresa:
IČ:
DIČ:
Zastoupen:
Bankovní účet č.:

(dále jen „příjemce")
a

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
Veřejná vysoká škola
Adresa: Technická 5, 166 28 Praha 6
IČ: 60461373
DIČ: CZ60461373
Zastoupená*  ̂ 1/^»*^1 ĉ/*

Bankovní účet č.:

(dále jen „další účastník ")

Článek I. DODATKU

V případě dalších povinností, které nejsou upraveny v této smlouvě o účasti na řešení projektu, se 
postupuje dle Sm louvy o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu uzavřené dne 16. 07. 2018 mezi 
poskytovatelem dotace a příjemcem účelové podpory společností VAKOS XT a.s. a jejích případných 
dodatků, která je přílohou této sm louvy o účasti na řešení projektu.

V Praze dne:

Vvcnká škola chem icko-technologická v Praze

V Praze dne: 

VAKOS XT a.s.

rejstříku M ěstského obvodu v Praze oddíl B, vložka 5291 
Pernerova 28a, Praha 8, 186 00 
25656180 
CZ25656180


